

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2627 Karol Sołtysiak**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2627 Karol Sołtysiak**

Narodzynom naszego syna, poza zrozumiałą radością i przepelniającym szczęściem, towarzyszyły nam również inne emocje, takie jak stres, strach i niepewność... Wszystko za sprawą choroby genetycznej w postaci zespołu Downa, która początkowo jest jedną wielką zagadką ze względu na fakt, iż nie wiadomo z jaką kombinacją współistniejących schorzeń przyszła.

Okazało się, że trisomia 21 w przypadku naszego synka, przyszła w towarzystwie wady serca (wspólnego kanału przedsionkowo-komorowego), choroby Hirschrunga, niedoczynności tarczycy, obniżonego napięcia mięśniowego i wentrikulomegalii. To wszystko złożyło się na bardzo trudny początek życia Karolka, który przetrwał żywienie pozajelitowe, kilkumiesięczną hospitalizację, intubację, respiratoterapię i szereg badań.

Obecnie, nasz syn pozostaje pod wielospecjalistyczną opieką: kardiologiczną, neurologiczną, endokrynologiczną, preluksacyjną, audiologiczną, okulistyczną, hematologiczną, chirurgiczną. Poza regularnymi kontrolami w gabinetach lekarskich, Karol wymaga systematycznej rehabilitacji, stałej farmakoterapii i zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, dzięki któremu będziemy mogli zrobić wszystko, co konieczne, aby nasz syn mógł cieszyć się w przyszłości swoją możliwie największą samodzielnością.

Dziękujemy! Rodzice Karola



POLTAX POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Składowe w formularzu elektronicznym: www.podatki.gov.pl

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KR	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zachowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
133.	<b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnikzy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2627 KAROL SOŁTYSIAK</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4-ii

Miejscowość: **Świebodna**  
Województwo: **podkarpackie**